החלק השני של דו"ח היועץ המשפטי לממשלה בו יתמקד המשך דיונונו, נושא את הכותרת "היבטים לבר-פליליים". במסגרת חלק זה של הדו"ח, הביע היועץ ביקורת חריפה על אופן התנהלותו של העותר בפרשיות שנחקרו במשטרה והעלה ספקות בנוגע להתאמתו להמשך כהונתו כרב ראשי לישראל וכדיין.

בפתח החלק הלב-פלילי, עמד היועץ המשפטי לממשלה על כך שחוק הרבנות הראשית לישראל, תש"ם-1980 (להלן: חוק הרבנות) אינו קובע הסדר המאפשר העברת רב ראשי מכהונתו. עם זאת, צוין כי בהתאם לסעיף 17 לחוק הרבנות ובהתאם לסעיף 4 לחוק הדיינים, תשט"ו-1955 (להלן: חוק הדיינים או החוק), משמש רב ראשי לישראל בתוקף תפקידו גם כדיין בבית-הדין הרבני הגדול, ובמחצית תקופת כהונתו - גם כנשיא של בית-הדין הרבני הגדול. נוכח כהונתו של הרב הראשי לישראל כדיין, נקבע בדו"ח כי חלות בעניינו הוראותיו של חוק הדיינים.

בנסיבות אלה ועל-פי תכליתו של הדו"ח, מתבקשת המסקנה כי היועץ המשפטי לממשלה לא היה חייב ליתן לעותר זכות טיעון בפניו בטרם פרסום הדו"ח בעניינו.

18. בהמשך לדברים אלה יצוין כי בא-כוח העותר ראה להפנות בטיעונו לסעיף 60א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: חוק סדר הדין הפלילי). הוראת-סעיף 60א הנ"ל מחייבת - בכפוף לסייגים מסוימים - מתן זכות טיעון לחשוד בעבירת פשע בפני רשות התביעה, וזאת בטרם קבלת החלטה על הגשת כתב-אישום בעניינו. לטענת בא-כוח העותר, נוכח הממצאים והמסקנות שנקבעו בחלק הלב-פלילי בדו"ח היועץ המשפטי לממשלה, היה על היועץ ליתן למרשו הזדמנות לטעון טענותיו בפניו "כאילו הוא עומד להגיש כתב-אישום באותו עניין".